
 
 

ZARZĄDZENIE NR 198/2020 
WÓJTA GMINY KADZIDŁO 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 2 Uchwały Nr XVII/133/2019 Rady Gminy Kadzidło z dnia 
10 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2020 i § 6 Uchwały 
Nr XX/169/2020 Rady Gminy Kadzidło z dnia 29 kwietnia 2020 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej 
Gminy Kadzidło na rok 2020 postanawia się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1) Dochody w łącznej kwocie 63 878 847,87 zł.   z tego:   dochody bieżące w wysokości 60 895 707,59 zł.   
dochody majątkowe w wysokości 2 983 140,28 zł.; 

2) Wydatki w łącznej kwocie 65 412 713,04 zł.  z tego:   wydatki bieżące w wysokości 57 063 259,91 zł.  
wydatki majątkowe w wysokości 8 349 453,13 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami wynoszą: 

1) dochody - 20 865 457,59 zł.; 

2) wydatki - 20 865 457,59 zł. 

§ 4. Zmienia się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych i w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2020 roku. 
Plan po zmianach przedstawia załącznik Nr 1a niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

2. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

  

Wójt Gminy 
Dariusz Łukaszewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 kwietnia 2021 r.

Poz. 3628



Dział Paragraf Treść Zmiana

720 Informatyka 0,00   

Pozostała działalność 0,00   

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -0,55   

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -0,10   

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,15   

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,03   

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,41   

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,06   

4307 Zakup usług pozostałych -0,01   

4309 Zakup usług pozostałych 0,01   

750 Administracja publiczna 0,00   

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00   

4300 Zakup usług pozostałych -300,00   

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -300,00   

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00   

851 Ochrona zdrowia 0,00   

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -460,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 460,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00   

Pozostała działalność 0,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -800,00   

4260 Zakup energii 800,00   

0,00   

Wójt Gminy

Dariusz Łukaszewski

Razem:

90095

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 198/2020
Wójta Gminy Kadzidło

z dnia 31 grudnia 2020 roku

85154

75023

75085

ZESTAWIENIE WPROWADZONYCH ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW                                            
BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK

Rozdział

72095

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3628



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

851 Ochrona zdrowia 245 362,45   

85153 Zwalczanie narkomanii 4 500,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00   

4300 Zakup usług pozostałych 0,00   

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 240 862,45   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 428,00   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 445,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 012,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 703,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 460,00   

4190 Nagrody konkursowe 33 000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 500,00   

4220 Zakup środków żywności 1 500,00   

4300 Zakup usług pozostałych 67 697,00   

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 099,00   

4430 Różne opłaty i składki 600,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 776,00   

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 642,45   

245 362,45   

Wójt Gminy

Dariusz Łukaszewski

PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE 
PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I W GMINNYM PROGRAMIE 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 2020 ROKU

Wydatki

Razem:

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 198/2020
Wójta Gminy Kadzidło

z dnia 31 grudnia 2020 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3628


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2


	Załącznik 1
	Załącznik 1a

		2021-04-23T10:54:29+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




